

## فروردین



قدرت عجیبی در یاری رساندن به دیگران دارید و خداوند هم چون همیشه یاریتان کرده است و در سست در روزهایی که نگرانی از موضوعی خانوادگی در حال رفع شدن است، تضمین آرامش بخش دیگری از زندگی چشم انتظار حرکت در سست شماسست و بهترین راه برای رهایی از وضعیت به وجود آمده پذیرش مسئولیت است تا بعدها بتوانید خودتان را قانع کنید!

## اردیبهشت



مرتب کردن آشفتگیها باید اولویت اول شما باشد، چون آنقدر ذهنتان را شلوغ کرده‌اید که گاه فقط می‌خواهید روزها بگذرد، ولی باید بدانید که در زندگی همانطور که ثانیه‌ها چون برق و باد می‌گذرند، بعضی چیزها تاریخ مصرف ندارند و نباید رسیدگی به آنها را عقب بیندازید و البته باید آرام قدم بردارید، چون قرار نیست تمام کارها یکجا انجام شوند.

## خرداد



یک تصمیم باعث بروز دودلی در ذهن شما شد و در حالیکه می‌دانید، نتیجه چگونه است، امیدی طلایی در آخرین نقطه ذهنی‌تان شروع به درخشیدن کرده است، اما دوست خوب! با قاطعیت می‌گویم که هیچ کس فرادار ندیده و شما هم تازمانی که تسلیم نشده‌اید، می‌توانید به نتیجه امیدوار باشید، اگر به لطف "او" ایمان داشته باشید.

## تیر



دوست خوب! آرامش و سلامت مهمترین دارایی زندگی است، پس قدر آن را بدانید و اجازه ندهید مسائلی که تعیین کننده نیستند بر روی شما تاثیر منفی بگذارند، هر چند که شما حالا بهتر از همیشه می‌دانید که وقتتان را نباید برای مبارزه منفی هدر بدهید و تازمانی که می‌توانید خودتان را ثابت کنید، نیازی به انرژی گذاشتن برای نفی دیگران نیست، پس با خیال آسوده پیش بروید.

## مرداد



این خیلی خوب است که توانسته‌اید زاویه دیدتان را نسبت به مسایل تغییر دهید و منفعتش را قبل از هر کس خودتان خواهید دید و به زودی با لطفی روبرو خواهید شد که روحیه‌تان را در گون خواهد کرد، ولی امیدوارم قبول کنید که این پایان راه نیست و اگر تاریکی شب نباشد، ارزش روشنایی روز درک نخواهد شد پس مسئولیتهایی که بر گردنتان گذاشته شده را قدر بدانید و متفاوت عمل کنید.

## شهریور



از حواس پرتی و شلوغی بیزار هستید، به همین خاطر سعی می‌کنید برای هر بخش زندگی‌تان برنامه‌ای را کنار بگذارید، اما به قول خودتان گاهی کار از دست شما خارج می‌شود و نکته‌ای کم اهمیت تمام بخشهای زندگی‌تان را تحت الشعاع قرار می‌دهد، ولی از آنجا که می‌دانم مسئولیت کارهایتان را می‌پذیرید، امیدوارم در این مواقع هم چون همیشه جوانب را در نظر بگیرید و ارزش آرامش را بدانید.

## مهر



اینکه طی این روزها مجبورید، ذهن و رفتارتان را محک بزنید کمی بی‌قرارتان کرده، اما وقتی به روزهای بعد فکر می‌کنید و موفقیت‌های گذشته را به رخ زندگی می‌کشید، آرام می‌شوید و این یعنی امکان کنترل شرایط را دارید و تنها کافیست کارهای حاشیه‌ای را در حد و اندازه خودش ببینید و اجازه ندهید این مسایل روی صداقتتان تاثیر منفی بگذارد.

## آبان



شما در کارهای زیادی موفق عمل کرده‌اید و حالا خودتان را مجبور به حرکتی متفاوت می‌بینید و خیالتان آسوده نیست! اما دوست خوب! اگر انرژی پیرامونی‌تان را کنترل نکنید به نتیجه نمی‌رسید، در حالیکه خوب می‌دانید قدرت این کار را دارید و فقط کافیست به جای خود خوری با تامل، احساس واقعیتان را خوب وارسی کنید و اجازه ندهید گذر زمان ذهنتان را دچار تشویش کند.

## آذر



دوست دارید بی‌در پی در حال حرکت باشید و انرژی توصیف نشدنی را در رویتان احساس می‌کنید، اما خوب می‌دانید که رفتارهای افراطی مهمترین نقطه ضعف انسان است و با بروز رفتاری منطقی است که می‌توان قدم بعدی را مشخص کرد، پس کمی به خودتان زمان بدهید و به جای پیش داوری از شرایطی که برای شما مهیا شده استفاده کنید و با تفاهم به جنگ سوء تفاهم بروید.

## دی



فردی خوش فکر، شجاع و قدر شناس هستید و سعی می‌کنید با کمک گرفتن از روحیه مثبت اندیشی‌تان افکار منفی را دور بریزید و اتفاقا حالا که موفق عمل کرده‌اید، وقتش رسیده که حرکت قطعی را بی‌بریزید تا در آینده با موضوعی شو که کننده روبرو نشوید چون صداقت بهترین کلید برای گشودن قفل تنهاییست!

## بهمن



فردی دارای ثبات شغلی و شخصیتی و اهل صرفه جویی هستید و روحیه شاد و امیدوار کننده‌ای را در مقابل دیگران به نمایش می‌گذارید و با وجود هوش بالایی که دارید در قضاوت کمی عجول رفتار می‌کنید، در حالیکه اگر گذشته را در ذهنتان مرور کنید، درمی‌یابید که حضرت دوست کارهای نشدنی را شدنی کرده پس مطمئن باشید که این بار هم شدنی است!

## اسفند



مهربان، اجتماعی و دارای افکار سازنده‌اید و صبوری و پرحوصله بودن‌تان می‌تواند بسیار برایتان راهگشا باشد پس اگر قصد ترمیم ارتباطی را دارید، سعی کنید از همین هنر ویژه‌تان کمک بگیرید و اجازه ندهید حاشیه‌ها احساس زیبا و پاکتان را دچار تزلزل کند، چون بارها ثابت شده اگر خبر خوبی می‌شنوید این نتیجه تلاش ویژه شماست!